publico falso, fraude procesal y estafa, cuyas penas, a solicitud de la sentenciada y 
su entonces defensora, fueron acumuladas por este Despacho mediante auto No. 832 
del 21 de noviembre de 2017, en el que se fijb la sancibn definitiva a purgar por la 
prenombrada en setenta y nueve (79) meses y diez (10) dlas de prislbn, y 
ochocientos treinta y tres punto treinta y tree (833.33) saJarios minimos legates 
mensuales vigentes de multa, junto con la pena accesoria de inhabilitacibn para el 
ejercicto de derechos y funciones pubiicas por el tbrmino de la privadbn de la libertad.

V •

DECISION RECURRIDA

En la providencia impugnada se negb la libertad condicional porque a pesar de que